[image: GetAttachment]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 032/SESAU/2019

PARTES: MUNÍCIPIO DE ARARUAMA (CONTRATANTE) e M4X COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ Nº 09.087.070/0001-01 (CONTRATADA).

OBJETO: Adesão, por estimativa, à Ata de Registro de Preços – Pregão Presencial SRP nº 017/2019, a qual tem como Órgão Gerenciador a Secretaria Municipal de Saúde de Magé/RJ, visando a aquisição de medicamentos, de acordo com as especificações e no limite das quantidades autorizadas pelo órgão gerenciador, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde – SESAU, consoante justificativa apresentada nos autos do processo administrativo nº 20785/2019.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
                                                                                                                                                                                                                        VALOR: R$ 1.716.630,10 (um milhão, setecentos e dezesseis mil, seiscentos e trinta reais, e dez centavos), cujos recursos orçamentários e financeiros correrão à conta do PT nº 10.301.0043.2122, ED 3.390.30.00.00, PT 10.301.0043.2123, ED 3.3.90.30.00.00, PT 10.301.0043.2190, ED 3.3.90.30.00.00, PT 10.301.0043.2124, ED 3.3.90.30.00.00, PT 10.302.0056.2195, ED 3.3.90.30.00.00, relativo ao exercício vigente.

[bookmark: _GoBack]DATA DA CELEBRAÇÃO:  20 de setembro de 2019.

image1.jpeg
Ve

Kk kk